

# COMMON MILD ALLERGEN GUIDE

Menu items may contain very small amounts of the identified allergen, use this guide to make your selection.

- ✓ Checked items contain the ingredient.
- \* May contain small traces of allergen, chips & fries cooked in same oil as breaded items.
- Unchecked items are considered safe for mild allergies or intolerances, and may contain very small amounts of the identified allergen.

	CONTAINS DAIRY	CONTAINS ONIONS	CONTAINS GARLIC	CONTAINS SHELLFISH	CONTAINS FISH	CONTAINS PEANUTS	CONTAINS TREE NUTS	CONTAINS EGGS	CONTAINS SOY	CONTAINS GLUTEN
<b>WINGS &amp; THINGS</b>										
1LB CHICKEN WINGS		✓	✓							✓
1LB DRY RIBS		✓	✓							✓
NACHO PLATTER (VEGETARIAN)	✓	✓								*
POUTINE	✓	✓	✓						✓	*
CHICKEN TENDERS		✓	✓					✓	✓	✓
BABY BACK RIBS	✓	✓	✓							
PENNE ALFREDO PASTA	✓	✓	✓						✓	✓

<b>BURGERS</b>										
CLASSIC CHEESEBURGER	✓	✓	✓					✓	✓	✓
LOADED BACON CHEESEBURGER	✓	✓	✓					✓	✓	✓
CRISPY CHICKEN BURGER	✓	✓	✓					✓	✓	✓
CAJUN CHICKEN BURGER	✓	✓	✓					✓	✓	✓
MEATLESS BURGER (VEGETARIAN)	✓	✓	✓					✓	✓	✓

<b>NEED SOMETHING SWEET ?</b>										
MINI JELLY DONUTS (VEGETARIAN)	✓							✓	✓	✓

<b>FRIES &amp; SIDES</b>										
POUTINE	✓	✓	✓						✓	*
1LB FRESH COOKED FRIES (VEGETARIAN)										*
CELERY STICKS & RANCH (VEGETARIAN)	✓	✓	✓					✓	✓	
CAESAR SALAD WITH GRANA PADANO CHEESE	✓	✓	✓		✓			✓		*